CONSORCIO
TRANSPORTES
**** MADRID

alsa

313 MADRID (Carrantona) - VALDILECHA

Visperas de Festivos (Especial Navidad)
24 y 31 de Diciembre

Madrid (Intercambiador Pavones)

Ida

7:40 ma.

8:00 ZC.

8:40 C.

9:00

10:00

11:30 .

13:20 ZC.

14:00 .

14:30 C.

15:20 Z.C.

15:30 C.

15:30 ma.

16:30

17:30 .

18:00 ma.

18:30 C.

Observaciones

C. Sin paso por Ayuntamiento Campo Real
vh Valdilecha - Arganda (Hospital)
Z Desde/hasta Zoco

Valdilecha (Calle de Alcala)

7:00

7:00

8:30

8:40

10:00
11:30
13:00
14:00
14:30
16:00
17:00
17:00
18:30
20:00

Vuelta

NAVIDAD 25/26



CONSORCIO
TRANSPORTES
**** MADRID

alsa

313 MADRID (Carrantona) - VALDILECHA

Festivos (Especial Navidad)
25 de Diciembre y 1 de Enero

Madrid (Intercambiador Pavones)

13:20
15:30
18:30
21:30

Ida
zc
C.
C.

Observaciones

C.
vh

Z.
vch

Sin paso por Ayuntamiento Campo Real
Valdilecha - Arganda (Hospital)
Desde/hasta Zoco

Valdilecha - Arganda (Sin Hospital)

Valdilecha (Calle de Alcala)

14:00
17:00
20:00
23:00

Vuelta

vch

NAVIDAD 25/26



