

313 MADRID (Carrantona) - VALDILECHA

Vísperas de Festivos (Especial Navidad)
24 y 31 de Diciembre

Madrid (Intercambiador Pavones)

Ida

7:40	ma.
8:00	zc.
8:40	c.
9:00	c.
10:00	c.
11:30	c.
13:20	zc.
14:00	c.
14:30	c.
15:20	z.c.
15:30	c.
15:30	ma.
16:30	c.
17:30	c.
18:00	ma.
18:30	c.

Valdilecha (Calle de Alcalá)

Vuelta

7:00	c.
7:00	ma
8:30	c.
8:40	ma
10:00	c.
11:30	vh.
13:00	c.
14:00	c.
14:30	ma
16:00	c.
17:00	c.
17:00	ma
18:30	vh
20:00	vh

Observaciones

- c. Sin paso por Ayuntamiento Campo Real
- vh Valdilecha - Arganda (Hospital)
- z. Desde/hasta Zoco

313 MADRID (Carrantona) - VALDILECHA

Festivos (Especial Navidad)
25 de Diciembre y 1 de Enero

Madrid (Intercambiador Pavones)

Ida

13:20	zc
15:30	c.
18:30	c.
21:30	c.

Valdilecha (Calle de Alcalá)

Vuelta

14:00	c.
17:00	c.
20:00	c.
23:00	vch

Observaciones

- c. Sin paso por Ayuntamiento Campo Real
vh Valdilecha - Arganda (Hospital)
z. Desde/hasta Zoco
vch Valdilecha - Arganda (Sin Hospital)